
im Kreis Schleswig-Flensburg im Kreis Schleswig-Flensburg 
Boschstr. 9    24963 Tarp Boschstr. 9    24963 Tarp 
Tel. 04638/210480 Tel. 04638/210480 
info@fahrbuecherei7.deinfo@fahrbuecherei7.de
www.fahrbuecherei7.dewww.fahrbuecherei7.de

 
Fahrbücherei 7Fahrbücherei 7 Fahrplan Di-A

Fahrplan 2022

Fahrplan Fr-A

Fahrplan Di-B Fahrplan Do-B Fahrplan Fr-B

	 Gemeinde           Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit
	 1	 Hollingstedt        Osterende 16, Ecke Wendenweg	 10:15	-	10:40	Uhr		
	 2	 Hollingstedt        Klues 2, Kindergarten	 10:45	-	11:00	Uhr		
	 3	 Hollingstedt        Nedderend 11, Bushaltestelle	 11:05	-	11:20	Uhr		
	 4	 Fahrdorf                Hasenberg 9	 11:50	-	12:15	Uhr	  	
	 5	 Borgwedel           Ringstr., Ecke Ziegeleiweg	 13:20	-	13:40	Uhr
	 6	 Borgwedel           Stexwig / Dorfstr. 11	 13:50	-	14:10	Uhr
	 7	 Fahrdorf                Bremland 2, Grundschule	 14:20	-	14:50	Uhr
	 8	 Fahrdorf                Wohlerskoppel, Ecke Ortland	 15:00	-	15:20	Uhr		
	 9	 Hollingstedt        Friedrichsfeld / Kolonistenweg 1	 15:50	-	16:10	Uhr	
10		 Hollingstedt        Friedhof, Parkplatz	 16:20	-	16:55	Uhr

	 1	 Meggerdorf           
	 2	 Meggerdorf           
	 3	 Erfde                        
			                                    
	 4	 Erfde                        
	 5	 Erfde                        
	 6	 Erfde                        
			                                    
	 7	 Erfde                        
	 8	 Erfde                        
	 9	 Tielen                      
10		 Tielen                      
11		 Erfde                        
12		 Erfde                        
13		 Meggerdorf           

	 Gemeinde             Ortsteil/Haltepunkt                    Haltezeit

	 10. Januar	 04. April	 11. Juli	

	 07. Februar	 09. Mai	 29. August	 02. November (Mi)

	 07. März	 13. Juni	 26. September	 28. November

	 1	 Dörpstedt

	 2	 Wohlde
	 3	 Bergenhusen
	 4	 Bergenhusen
	 5	 Stapel
	 6	 Stapel

	 7	 Stapel

	 8	 Bergenhusen
 	 9	 Wohlde
	10	 Dörpstedt

 Haltepunkt 1 wird in den Ferien nicht angefahren

	 Gemeinde	 Ortsteil/Haltepunkt           Haltezeit

	 1	 Großenwiehe	 Hauptstr. 23	 09:35	-	10:35	Uhr
				    Grundschule u. Kindergarten
	 2	 Großenwiehe	 Dorfstr. 18	 10:40	-	11:10	Uhr
	 3	 Großenwiehe	 Ringweg 16	 11:15	-	11:40	Uhr
	 4	 Großenwiehe	 Alte Bredstedter Str. 1	 11:45	-	12:00	Uhr
				    Dörpshus Kindergarten
	 5	 Großenwiehe	 Hauptstr., Ecke Im Winkel	 12:05	-	12:20	Uhr
	 6	 Lindewitt	 Lüngerau / Flensburger Str. 46	 13:20	-	13:45	Uhr
				    Raiffeisenbank
	 7	 Großenwiehe	 Schobüll / Zu den Lücken 3	 13:50	-	14:05	Uhr
	 8	 Großenwiehe	 Haferbogen 22	 14:15	-	15:00	Uhr
	 9	 Großenwiehe	 Süderlücke 21, Wendehammer	 15:10	-	15:50	Uhr
	10	 Großenwiehe	 Haupstr. 1, Gasthaus 	 16:00	-	17:10	Uhr
				    Wiehekrug, Parkplatz	

Haltepunkt 1 wird in den Ferien nicht angefahren

	 Gemeinde	 Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	 1	 Havetoft                  Stenderuperstr. 1, Kindergarten	 09:20	-	09:35	Uhr
	 2	 Böklund                   Toft, Kindergarten	 09:55	-	10:20	Uhr
	 3	 Böklund                   Buchenhain 1, Seniorenwohnpark	 10:25	-	10:35	Uhr
	 4	 Böklund                   Stolker Str. 10, Schule	 10:40	-	11:30	Uhr
	 5	 Böklund                   Schulstr. 7	 11:40	-	12:05	Uhr
	 6	 Süderfahrenstedt Hörn / Bushaltestelle 	 13:10	-	13:40	Uhr
	 7	 Böklund                   Obere Teichstr. 15	 13:50	-	14:10	Uhr
	 8	 Stolk                          Scheidewiehe 5/5a	 14:15	-	14:35	Uhr
	 9	 Stolk                          Hauptstr. 6, Gasthaus 
			                                      „Goldener Stern“	 14:40	-	15:15	Uhr
	10	 Klappholz                Dorfstr. 10, Firma Schade	 15:35	-	16:15	Uhr		
	11	 Havetoft                   Hostrup / Eckernförder Landstr. 19	 16:35 - 16:55 Uhr
12		 Havetoft                   Sandstr. 13	 17:00 - 17:45 Uhr
				    	

	 Gemeinde	 Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	 1	 Silberstedt              Esperstoft / Stapelholmer Weg 17	 09:50	-	10:15	Uhr

	 2	 Jübek                        Friedrichsau / Schulweg 2	 10:25	-	10:45	Uhr

			                                     Bushaltestelle

	 3	 Jübek                        Völschow Weg 4, Kindergarten	 10:55	-	11:15	Uhr

	 4	 Jübek                        Jyderupweg 9, Seniorenzentrum	 11:20 - 11:30 Uhr	
	 5	 Jübek                        Große Str. 64, Grundschule	 11:35	-	11:50	Uhr

	 6	 Jübek                        Große Str. 92, Gasthaus Goos	 12:45	-	13:25	Uhr

	 7	 Ellingstedt               Siedlung Hohendiek / Hohendiek 5	13:40	-	13:55	Uhr

	 8	 Ellingstedt               Dorfstr. 37, Bäckerei Meggers	 14:00	-	14:30	Uhr

	 9	 Groß Rheide            Hauptstr. 27, Alte Meierei	 14:40	-	15:05	Uhr

	10	 Silberstedt               Esperstoft / Treffpunkt Esperstoft 	 15:35	-	15:55	Uhr

			                                      Bushaltestelle

	11	 Jübek                         Große Str. 64, Grundschule 	 16:05	-	16:50	Uhr

	12	 Jübek                         Friedrichsau / Schulweg 27	 16:55	-	17:25	Uhr

	

	 Gemeinde             Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	

	 11. Januar	 05. April	 12. Juli	

	 08. Februar	 10. Mai	 30. August	 01. November

	 08. März	 14. Juni	 27. September	 29. November

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer dienstags

	 14. Januar	 08. April	 15. Juli	

	 11. Februar	 13. Mai	 02. September	 04. November

	 11. März	 17. Juni	 30. September	 02. Dezember

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer freitags

	

	 21. Januar	 22. April	 22. Juli	

	 18. Februar	 20. Mai	 09. September	 11. November

	 18. März	 24. Juni	 07. Oktober	 09. Dezember	

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer freitagsAusleihtage alle 4 Wochen, immer donnerstags
	

	 18. Januar	 19. April	 19. Juli	

	 15. Februar	 17. Mai	 06. September	 08. November

	 15. März	 21. Juni	 04. Oktober	 06. Dezember	

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer dienstags

	 20. Januar	 21. April	 21. Juli	

	 17. Februar	 19. Mai	 08. September	 10. November

	 17. März	 23. Juni	 06. Oktober	 08. Dezember	

Fahrplan Do-A

	 1	 Langstedt                Ulmenallee 11, Kindergarten	 09:50	-	 10:00	 Uhr
	 2	 Eggebek                   Hauptstr. 34, Grundschule	 10:05	-	 10:25	 Uhr
	 3	 Eggebek                   Am Beektal 1, Naturkindergarten	 10:30	-	 10:50	 Uhr
	 4	 Eggebek                   Norderstr. 17	 10:55	-	 11:15	 Uhr
	 5	 Eggebek                   Berliner Str. 10, Kindergarten	 11:20	-	 11:40	 Uhr
	 6	 Dannewerk             Kurburg / Margarethenwall	 13:00	-	 13:20	 Uhr
	 7	 Dannewerk             Soltershof / Ochsenweg 12	 13:25	-	 13:45	 Uhr
	 8	 Dannewerk             Dorfstr. 2 A	 13:50	-	 14:15	 Uhr
	 9	 Dannewerk             Dorfstr. 9, Haus Sonnenschein	 14:20	-	 14:30	 Uhr
	10	 Dannewerk             Plettkoppel 9, Wendehammer	 14:35	-	 15:00	 Uhr
	11	 Langstedt                Keelbeker Weg, Ecke Langacker	 15:40	-	 15:55	 Uhr
	12	 Eggebek                   Haupstr. 34, Grundschule	 16:00	-	 16:20	 Uhr
	13	 Eggebek                   Theodor-Storm-Str. 35	 16:25	-	 16:45	 Uhr
	14	 Eggebek                   Dammblöcke 16, Ecke Moorweg 	 16:50	-	 17:20	 Uhr
	15	 Eggebek                   Norderstr. 17	 17:25	-	 17:45	 Uhr

	 Gemeinde               Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	 13. Januar	 07. April	 14. Juli	

	 10. Februar	 12. Mai	 01. September	 03. November

	 10. März	 16. Juni	 29. September	 01. Dezember

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer donnerstags

Fahrplan Mo-B
	 Gemeinde           Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	

	 17. Januar	 20. April (Mi)	 18. Juli	

	 14. Februar	 16. Mai	 05. September	 07. November

	 14. März	 20. Juni	 05. Oktober (Mi)	 05. Dezember	

	 1	 Bollingstedt        Gammellund / Schmiedeweg 10	 09:50	-	10:10	Uhr
	 2	 Bollingstedt        Dorfstr. 44, Kindergarten 	 10:20	-	10:40	Uhr
	 3	 Sollerup                Dorfstr. 11, Landgasthaus 	 10:55	-	11:15	Uhr
	 4	 Süderhackstedt  Dorfstr. 10	 11:25	-	11:40	Uhr
	 5	 Jörl                         Kleinjörl / Schulstr. 4, Grundschule	 11:45	-	12:15	Uhr
	 6	 Jörl                         Kätnerweg 11	 12:25	-	12:40	Uhr
	 7	 Jörl                         Stieglunder Weg 7	 13:35	-	13:45	Uhr
	 8	 Jörl                         Rimmelsberg / Paulsgaber Weg 9	 13:55	-	14:15	Uhr
	 9	 Jörl                         Hauptstr. 39 A 	 14:20	-	14:40	Uhr
	10	 Süderhackstedt  Hauptstr. 5	 14:50	-	15:10	Uhr	
	11	 Jörl                         Kleinjörl / Schulstr. 4, Grundschule  	 15:15	-	15:40	Uhr
	12	 Sollerup                Dorfstr. 11, Landgasthaus 	 15:50	-	16:15	Uhr
	13	 Bollingstedt        Gammellund / Bollingstedter Weg 7	 16:30	-	17:00	Uhr
			                                  Gasthaus
	14	 Bollingstedt        Dorfstr. 44, Kindergarten 	 17:05	-	17:40	Uhr

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer montags

Mo-A

Johannisberg, Kindergarten
Westersee 6 	
Am Sportplatz 10, 
Stapelholm-Schule
Schulstr. 4, Kindergarten	
Heidkoppel, Einkaufzentrum
Henning-Paulsen-Weg 2, 
	DRK Seniorenheim	
Am Kamp 9, Stapelholmer Weg
Bargen / Eiderstr. 12 Bushaltestelle
Scheppern / Dorfstr. 4	
Dorfplatz 4	
Dorfplatz Jürgen-Sohrt-Str. 1
Heidkoppel, Einkaufszentrum
Westersee 6

09:45 - 10:00 Uhr
10:05 - 10:25 Uhr

	10:35 - 11:30 Uhr
11:35 - 11:45 Uhr
	11:50 - 12:10 Uhr

13:05 - 13:15 Uhr
	13:20 - 13:35 Uhr
	13:45 - 14:00 Uhr
14:05 - 14:15 Uhr
14:25 - 14:55 Uhr
15:00 - 15:45 Uhr
15:55 - 16:15 Uhr
16:30 - 17:10 Uhr

Schulstr. 32, Schule  
(Nur Schulausleihe)
Dorfst. 36
Hersbarg 2, Grundschule und KiGa
Lüttensee 19
Bahnhofstr. 1, DRK Kindergarten
Süderstapel / Mühlenstr. 5, 
Bushaltestelle
Süderstapel / Bahnhofstr. 13, 
Stapelholmer Ring
Bäckerstroot 1, Friedhof Parkplatz
Dorfstr. 21, Bushaltestelle
Bünge / Hauptstr. 89

09:30 - 10:00 Uhr
10:10 - 10:40 Uhr
	10:50 - 11:20 Uhr
11:25 - 11:40 Uhr
	11:50 - 12:25 Uhr

13:25 - 14:05 Uhr
	
14:10 - 14:30 Uhr
	14:40 - 15:20 Uhr
	15:30 - 16:00 Uhr
	16:05 - 16:20 Uhr



Fahrplan Mo-C Fahrplan Fr-C

Fahrplan Do-D

	 Gemeinde	 Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	 1	 Groß Rheide           Hauptstr. 39, Kindergarten	 10:05	-	10:20	Uhr
	 2	 Ellingstedt               Dorfstr. 21	 10:30	-	10:45	Uhr
	 3	 Dannewerk             Hauptstr. 11, Kindergarten	 11:00	-	11:10	Uhr
	 4	 Jagel                          Dorfstr. 25 / Selker Weg	 11:25	-	11:55	Uhr
	 5	 Borgwedel               Stexwig / Koppelweg 33	 13:10	-	13:50	Uhr
	 6	 Fahrdorf                   Bremland 2, Grundschule	 14:00	-	14:50	Uhr
	 7	 Geltorf                      Alter Schulweg, Wiesengrund	 15:05	-	15:45	Uhr
	 8	 Lottorf                      Dorfstr. 26	 16:05	-	16:30	Uhr
	 9	 Jagel                         Bundesstr. 29, Hotel zum Norden	 16:40	-	17:05	Uhr

			 

	 24. Januar	 25. April	 15. August		

	 21. Februar	 30. Mai 	 12. September	 14. November

	 21. März	 27. Juni	 17. Oktober	 12. Dezember

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer montags

	 1	 Sieverstedt              Sieverstedter Str. 9, Schule im Autal	09:30	-	10:00	Uhr
	 2	 Sieverstedt              Sieverstedter Str. 14	 10:05	-	10:25	Uhr
	 3	 Sieverstedt              Süderschm. / Schmedebyer Str. 2	 10:35	-	10:55	Uhr
	 4	 Sieverstedt              Süderschmedeby / Ballbek 2	 11:00	-	11:10	Uhr
	 5	 Jerrishoe                  Norderreihe 15	 11:25	-	11:35	Uhr
	 6	 Janneby                   Eggebeker Weg 9, Hof Thordsen 	 11:50	-	12:05	Uhr
	 7	 Sieverstedt              Süderschm. / Flensburger Str. 7	 12:30	-	12:45	Uhr
	 8	 Sieverstedt              Stenderupau / Sünnerholm	 12:50	-	13:10	Uhr
	 9	 Sieverstedt              Stender. / Oberdorf, Ecke Grönshoy	14:10	-	14:25	Uhr
	10	 Sieverstedt              Dweracker, Ecke Grüner Weg	 14:30	-	14:45	Uhr
	11	 Janneby                   Dorfstr. 15, Gasthaus	 15:15	-	15:30	Uhr
	12	 Jerrishoe                  Norderholzweg 1, Jugendzentrum	 15:45	-	16:15	Uhr
	13	 Sieverstedt              Stenderupau / Angelboweg 	 16:35	-	17:00	Uhr

	14	 Sieverstedt              Süderschmedeby / Feuerwehrhaus	 17:05	-	17:45	Uhr

Haltepunkt 1 wird in den Ferien nicht angefahren

	 Gemeinde              Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	 1	 Osterby                     Feuerwehrhaus 	 10:10	-	10:25	Uhr

	 2	 Medelby                   Hauptstr. 4, Schule, Kindergarten	 10:35	-	11:10	Uhr

	 3	 Medelby                   Osterstr.17	 11:15	-	11:40	Uhr

	 4	 Weesby                     Bögelhuus / Bögelhuus 16	 12:00	-	12:20	Uhr

	 5	 Weesby                     Bögelhuus /Norderfeldt 1, Eckhof	 12:30	-	12:40	Uhr

	 6	 Weesby                     Dorfstr. 14, Ecke Am Teich	 13:35	-	14:00	Uhr

	 7	 Böxlund                    Ackerlücke 2	 14:05	-	14:15	Uhr

	 8	 Jardelund                 Kolonistenweg 1	 14:20	-	14:30	Uhr

	 9	 Jardelund                 Zur Fehle 2, bei Lemke	 14:40	-	15:00	Uhr

	10	 Medelby                   Hauptstr. 38, Markttreff	 15:20	-	16:30	Uhr

	11	 Osterby                     Feuerwehrhaus 	 16:40	-	17:10	Uhr

	

	 Gemeinde               Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	 1	 Großenwiehe          Hauptstr. 23, Grundschule	 09:40	-	10:15	Uhr

			                                      Kindergarten

	 2	 Wallsbüll                   Hooge Ackern, Kindergarten	 10:30	-	10:55	Uhr

	 3	 Wallsbüll                   Hauptstr. 23, Gasthaus Bussmann 	 11:00	-	11:45	Uhr

	 4	 Lindewitt                  Kleinwiehe / Am Ehrenmal	 11:55	-	12:25	Uhr

	 5	 Großenwiehe          Bahnhofswinkel 19	 13:30	-	14:05	Uhr

	 6	 Großenwiehe          Kirchenstieg 2, Haus Wiesenblick 	 14:15	-	14:30	Uhr

	 7	 Großenwiehe          Maiacker, Parkplatz, Spielplatz	 14:40	-	15:20	Uhr

	 8	 Wallsbüll                   An der Wallsbek 27	 15:35	-	15:50	Uhr

	 9	 Wallsbüll                   Hauptstr. 23	 16:00	-	16:50	Uhr		
                                            Gasthaus Bussmann

	10	 Lindewitt                  Kleinwiehe / Am Ehrenmal	 17:00	-	17:20	Uhr

Haltepunkt 1 wird in den Ferien nicht angefahren

	 Gemeinde               Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

Fahrplan Do-C

	 1	 Treia                            Treenestr. 53, Grundschule	 10:10	-	10:45	Uhr
			                                     Parkplatz
	 2	 Silberstedt               Süderende 10b, Kindergarten 	 11:00	-	11:15	Uhr
	 3	 Silberstedt               Schulstr. 2 - 8, Bushaltestelle	 11:20	-	12:00	Uhr
	 4	 Treia                           Arp-Arens-Str. 13	 13:05	-	13:45	Uhr
	 5	 Silberstedt               Hauptstr. 58 - 60	 13:55	-	14:55	Uhr
			                                     Gasthaus Schimmelreiter, Parkplatz
	 6	 Treia                            Treenestr. 53, Grundschule	 15:05	-	15:50	Uhr
			                                     Parkplatz
	 7	 Silberstedt                Eichenkratt, Bushaltestelle	 16:00	-	16:35	Uhr
	 8	 Silberstedt                Ohland 14	 16:40	-	17:25	Uhr

	 Gemeinde               Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	

	 27. Januar	 28. April	 18. August	

	 24. Februar	 02. Juni	 15. September	 17. November

	 24. März	 30. Juni	 20. Oktober	 15. Dezember

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer donnerstags
	

	 28. Januar	 29. April	 19. August	

	 25. Februar	 03. Juni	 16. September	 18. November

	 25. März	 01. Juli	 21. Oktober	 16. Dezember	

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer freitags

Fahrplan Mo-D
	 Gemeinde       Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	

	 31. Januar	 02. Mai	 22. August		

	 28. Februar	 08. Juni (Mi) 	 19. September	 21. November

	 28. März	 04. Juli	 24. Oktober	 19. Dezember

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer montags
	

	 06. Januar	 31. März	 07. Juli		

	 03. Februar	 05. Mai	 25. August	 27. Oktober

	 03. März	 09. Juni	 22. September	 24. November

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer donnerstags
	

	 01. Februar	 03. Mai	 23. August		

	 01. März	 07. Juni	 20. September	 22. November

	 29. März	 05. Juli	 25. Oktober	 20. Dezember

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer dienstags

Fahrplan Di-D

	 1	 Nübel               Schulstr. 2, Grundschule	 09:45	-	10:15	Uhr
	 2	 Nübel               Schulstr. 2, Kindergarten	 10:15 - 10:25 Uhr
	 3	 Neuberend    An der Mühle 4, Kindergarten	 10:35	-	10:45	Uhr
	 4	 Neuberend    Mittelreihe, Ecke Schulweg	 10:50	-	11:05	Uhr
	 5	 Nübel               Berend / Dorfstr. 34	 11:20	-	11:35	Uhr                     
	 6	 Hüsby              Am Dorfteich 2-4, Dorfteich 	 11:55	-	12:10	Uhr
	 7	 Nübel               Breklingfeld 1	 12:35	-	12:50	Uhr
	 8	 Nübel               Hochlandstr. 1	 13:55	-	14:15	Uhr
	 9	 Nübel               Berend / Dorfstr., Ecke An der Oje	 14:25	-	14:45	Uhr                               
	10	 Nübel               Berend / Dorfstr., Ecke Heidestr.	 14:50	-	15:10	Uhr		
	11	 Hüsby              Am Dorfteich 2-4, Dorfteich  	 15:30	-	15:55	Uhr
	12	 Neuberend    Erikastr., Ecke Heideweg	 16:15	-	16:40	Uhr
	13	 Neuberend    Wildbahn	 16:45	-	17:05	Uhr

	14	 Neuberend    Mittelreihe 79	 17:10	-	17:30	Uhr

Haltepunkt 1 und 2 werden in den Ferien nicht angefahren

Fahrplan Di-C
	 Gemeinde	 Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

	 1	 Lindewitt	 Schule am Wald, Kindergarten	 10:00	-	10:20	Uhr
	 2	 Lindewitt	 Riesbriek / Norderfelder Str. 13	 10:35	-	11:05	Uhr
	 3	 Hörup	 Dorfstr. 6, Bushaltestelle	 11:15	-	11:35	Uhr
	 4	 Holt	 Horsbeck / Horsbecker Weg 5	 11:50	-	12:05	Uhr
	 5	 Nordhackstedt	 Flurstr. 69	 13:15	-	13:30	Uhr
	 6	 Nordhackstedt	 Ortsstr., Kirche, Parkplatz	 13:40	-	14:15	Uhr
	 7	 Hörup	 Schulstr. 3	 14:25	-	14:55	Uhr
	 8	 Hörup	 Schmiedestr. 13	 15:00	-	15:20	Uhr
	 9	 Lindewitt	 Riesbriek / Knorburger Str.	 15:30	-	15:50	Uhr		
	10	 Lindewitt	 Linnau / Bushaltestelle	 16:00	-	16:20	Uhr
	11	 Lindewitt	 Sillerup / Pölkerweg 8	 16:30	-	17:05	Uhr

	

	 25. Januar	 26. April	 16. August		

	 22. Februar	 31. Mai 	 13. September	 15. November

	 22. März	 28. Juni	 18. Oktober	 13. Dezember

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer dienstags

Fahrplan Fr-D

	 1	 Tetenhusen	 Schulstr. 6, 						    
				    Grundschule und KiGa	 09:35	-	10:10	Uhr

	 2	 Alt Bennebek	 Osterende 23, Kindergarten	 10:25	-	10:45	Uhr

	 3	 Börm	 Koogstr. 2, Kindergarten	 11:00	-	11:30	Uhr

	 4	 Dörpstedt	 Hauptstr. 36	 11:40	-	12:10	Uhr

	 5	 Börm	 Neubörm / Meierhof 41	 13:10	-	13:40	Uhr

	 6	 Börm	 Dorfst., Koogstr., 						    
				    Haltebucht KiGa	 13:45	-	14:10	Uhr

	 7	 Alt Bennebek	 Osterende 13	 14:20	-	14:50	Uhr

	 8	 Tetenhusen	 Haupstr. 5-1, Markttreff	 15:05 - 16:25 Uhr

	 Gemeinde             	 Ortsteil/Haltepunkt	 Haltezeit

Ausleihtage alle 4 Wochen, immer freitags

	 07. Januar	 01. April	 08. Juli		

	 04. Februar	 06. Mai	 26. August 	 28. Oktober

	 04. März	 10. Juni	 23. September	 25. November


